
PŘÍSLUŠENSTVÍ
TOYOTA bZ4X



2

NOVÝ ROZMĚR CESTOVÁNÍ  

Originální příslušenství Toyota je speciálně navrženo tak, 

aby splňovalo vaše každodenní potřeby a usnadnilo vám 

každou cestu. Zvyšte komfort používání vozu a chraňte svou 

elektrickou Toyotu bZ4X před poškozením a nečistotami 

výběrem doplňkové výbavy. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TOYOTA  
bZ4X



3

DOPRAVA 

OCHRANA

STYLING 

POHODLÍ

NABÍJENÍ

BEZPEČNOST

AUTOKOSMETIKA

DOPLŇKY

OBSAH 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TOYOTA  
bZ4X



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 D
O

PR
AV

A 

4

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Aerodynamický a lehký střešní nosič poskytuje 
ideální základnu pro montáž střešních boxů nebo 
nosičů lyží či kol.  

[kat. č. PW301-42004] 

Střešní nosič 

Díky přepravnímu příslušenství bude váš vůz připraven převézt vše, co potřebujete, i na těch nejdelších cestách. 

Když si vyberete střešní box Toyota L, získáte 
prostor vhodný pro přepravu zavazadel nebo 
zimních doplňků. 

[kat. č. PW308-00013]

Střešní box Toyota L 
(1908 × 456 × 900 mm)



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 D
O

PR
AV

A 

5

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Katalogové číslo 

1.  Držák na lyže/snowboard  
 (4 páry lyží nebo 2 snowboardy) [kat. č. PZ403-00630-00]

 Držák na lyže/snowboard  
 (6 párů lyží nebo 4 snowboardy) [kat. č. PZ403-00636-00]

2. Držák na kolo [kat. č. PW308-00007]

3a. Tažné zařízení (vertikální) [kat. č. PW960-42028]

3b.  Konektor k tažnému  
zařízení 13 PIN [kat. č. PW5D0-42564]

4. Box do zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-00000]

1

43a 3b

2



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 D
O

PR
AV

A 

6

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

1 2

3 4

Katalogové číslo

1. Střešní box Toyota M 
 (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

2. Střešní box Toyota L 
 (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

3. Střešní box Toyota XL
 (2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

4. Střešní box Alpine
 (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 O
C

H
R

A
N

A 

7

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

S praktickými a stylovými velurovými koberci 
bude vaše Toyota bZ4X vždy vypadat výjimečně 
a upraveně.

[kat. č. PW210-42045]

Sada gumových podlahových rohoží představuje 
spolehlivou ochranou interiéru vašeho vozu 
Toyota bZ4X před blátem, nečistotami a pískem. 

[kat. č. PW210-42053]

Velurové koberce 830 g

Gumové podlahové rohože 

Ochranné příslušenství vám umožní každodenní pohodlné používání vozu a ochrání vaši Toyotu bZ4X před poškozením a znečištěním. 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 O
C

H
R

A
N

A 

8

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Protiskluzová gumová vložka se dokonale přizpůsobí tvaru 
zavazadlového prostoru a chrání čalounění před nečistotami. 

[kat. č. PW241-42002] podložka pro verzi bez subwooferu JBL 
[kat. č. PW241-42006] pro verzi se subwooferem JBL 

Vložka do zavazadlového prostoru 

[kat. č. PW241-42004]

Ochranný potah zadních sedadel 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 O
C

H
R

A
N

A 

9

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Ochranná fólie na zrcátka 
[kat. č. PW169-42000] 

Ochranná fólie na hrany dveří 
[kat. č. PW174-42002]

Ochranná fólie na masku 
[kat. č. PW175-42000]

Ochranná fólie na střešní hranu 
[kat. č. PW17A-42000]

Ochranná fólie pod kliky dveří 
[kat. č. PW174-47000]

Ochranné fólie 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 O
C

H
R

A
N

A 

10

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Pohodlné a estetické obaly 
s logem Toyota jsou ideální 
pro uložení pneumatik nebo 
celých sad kol. 

[kat. č. PW458-00001]

[kat. č. PW306-00001]

Chrání podběhy kol v přední a zadní části vozu 
před blátem, vodou a kameny, které mohou 
zasáhnout karosérii vašeho auta. 

[kat. č. PW389-42000]

Originální obaly na kola 
nebo pneumatiky 

Kryt střešního nosiče

Přední a zadní blatníky



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 S
TY

LI
N

G
 

11

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Se stylovým příslušenstvím udělá vaše Toyota bZ4X ohromující dojem, kdekoli se objeví. Zvolte si doplňky, jež nejlépe odráží vaši originalitu. 

[kat. č. PW382-42005]

Kryty prahů



DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA POHODLÍ  OCHRANA 

TO
YO

TA
 b

Z4
X

 P
O

H
O

D
LÍ

 

12

Robustní držák tabletu lze rychle namontovat 
na opěradlo předního sedadla, takže cestující 
v zadní části se při cestování nebudou nudit. 

[kat. č. PZ017-00006-01] 
[kat. č. PC22B-0K004-M2] 

Držák tabletu a dokovací stanice 

Nenápadné doplňkové prvky výrazně zvyšují komfort cestování a zpříjemní jízdu Toyotou bZ4X. 

[kat. č. 74102-02140]

Popelník 



DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ STYLING POHODLÍ DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

TO
YO

TA
 b

Z4
X

 N
A

BÍ
JE

N
Í  

13

[kat. č. PW6B9-00016] [kat. č. PW6B9-00014]

[kat. č. PW241-00012] [kat. č. G9060-YM111][kat. č. PZ42D-T0B15][kat. č. PZ42D-T0B14]

[kat. č. PW6B9-42000]

Nabíječka Toyota HomeCharge 
22 kW 4G – domácí bezkabelová 
nabíjecí stanice 

Nabíječka Toyota HomeCharge 
22 kW – domácí nabíjecí stanice 
pro nabíjení s kabelem

Velká taška na nabíjecí kabel 
o objemu 24 l

6 m AC nabíjecí kabel z 230 V 
domácí zásuvky

7,5 m třífázový nabíjecí kabel AC 
(Typ 2)

5 m třífázový nabíjecí kabel AC 
(Typ 2)

Bezpečnostní krytka  
nabíjecí zásuvky

Objevte řešení pro rychlé a snadné nabíjení Toyoty bZ4X doma. 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST
 

14

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Malé bezpečnostní kladívko má speciální 
rukojeť pro montáž na okraj odkládací přihrádky 
bočních dveří. 

[kat. č. PW023-00011]

Bezpečnostní kladívko 

Všichni si ceníme pocitu bezpečí, tak proč si nevybrat příslušenství, díky kterému bude řízení modelu Toyota BZ4X nejen jednodušší a pohodlnější, 
ale především bezpečná.

Pro případ poruchy nebo nuceného zastavení 
u krajnice je dobré vozit s sebou přídavné výstražné 
světlo k umístění na střeše.

[kat. č. PW023-00000]

Výstražné světlo 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 B
EZ

PE
Č

N
O

ST
 

15

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Další příslušenství Katalogové číslo 

Čidla monitorování tlaku v pneumatikách 42607-02070-VK



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 A
U

TO
KO

SM
ET

IK
A 

16

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Pečujte o svůj vůz a používejte speciální přípravky na karosérii a součásti interiérů, aby vypadal stále jako nový. 

Součástí sady jsou: 
– přípravek na čištění oken (500 ml), 
– přípravek na údržbu a čištění interiéru (500 ml), 
– přípravek na odstranění stop hmyzu z karosérie 

(500 ml),
– utěrka z mikrovlákna.

[kat. č. PZWIG-OKIT1-00]

Sada autokosmetiky Toyota 



TO
YO

TA
 b

Z4
X

 D
O

PL
Ň

K
Y 

17

DOPLŇKY BEZPEČNOST NABÍJENÍ POHODLÍ  STYLING DOPRAVA AUTOKOSMETIKA OCHRANA 

Vyberte si stylové produkty z kolekce Toyota, které nejlépe vyhovují vašemu životnímu stylu a spolehlivě vás doprovodí jak ve vašem 
každodenním životě, tak na vašich vysněných cestách. 

[kat. č. BRELOK015]

[kat. č. TBMBZ-4X008-00]

[kat. č. TBMBZ-4X011-00]

[kat. č. TBMBZ-4X003-00]

[kat. č. TBMBZ-4X001-00]

[kat. č. TBMBZ-4X006-00]

Přívěsek na klíče 

Powerbanka 

Láhev na vodu 

Sportovní taška 

Batoh RPET 

Dynamo LED svítilna 



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TOYOTA 

Fotografie a počítačem generovaný materiál v tomto dokumentu slouží pouze pro ilustrační 
účely a mohou se lišit vzhledem od skutečných. Prezentované informace vycházejí z údajů 
aktuálních v době zveřejnění a mohou se změnit. Zejména ceny se liší v závislosti na dodacích 
lhůtách. Žádné informace obsažené v tomto katalogu, ani jakékoli ilustrace, schémata, 
specifikace, popisy, výkresy nebo technické údaje, nepředstavují nabídku ve smyslu 
Občanského zákoníku. Informace obsažené v tomto katalogu nepředstavují záruku ve smyslu 
čl. 556¹ §1 bodu 2 a čl. 556¹ §2 občanského zákoníku ze dne 23. dubna 1964.

Nakonfigurujte si svoji Toyotu bZ4X 
včetně doplňkového příslušenství

https://www.toyota.cz/nova-auta/bz4x#aphgradeselector

